تیموریه برسد و بدین ترتیب برای بر آورده شدن آرزوی آن شاهزاده یعنی تألیف و تکمیل تاریخ عظیم و مفصلی از بدو آفرینش تازمان خود او کافی بود تاریخ سلسله تیموریه از تولد تیمور تازمان شاهرخ نوشته شود.

۱- بلوشه در تاریخ وفات ابوسعید و ولادت امیر تیمور اشتباه کرده است زیرا وفات ابوسعید در ۱۳ ربیع الثانی ۷۳۶ هـ برابر ۳۰ نوامبر ۱۳۳۵ م. و ولادت امیر تیمور هشت ماه بعد از آن یعنی در ۲۵ شعبان همان سال (۸ آوریل ۱۳۳۶ م.) اتفاق افتاده است

بلوشه پس از ذکر اینکه تیموریه نظریه خاصی ابداع و اختراع کرده بودند که درست برخلاف حقایق تاریخ میخواست اولین امپراتوری مغول را در تاریخ ۷۲۸ (که سال وفات سلطان ابوسعید بهادرخان